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LESZCZYNSKIE 64-100 Leszno, ul. Lipowa 76A

Leszno, 31.08.2021r.

dotyczy: postepowania INW-P-Z/0021/2021 o wykonanie zadania pn.: ,Budowa | etapu Sciezki edukacyjnej

pn.: Edukacja o wodzie i ochronie $rodowiska przy ul. Lipowej w Lesznie z uwzglednieniem promocji wie-

dzy na temat racjonalnego korzystania z wody, dbatoéci o zasoby wodne w regionie, bioretencii, a takze

adaptacji do zmian klimatu i ochrony érodowiska”

Odpowiedzi na pytania z dnia 30.08.2021r.

Pytanie 1
Kto ponosic¢ bedzie ewentualne koszty obstugi archeologicznej: Zamawiajgcy czy Wykonawca?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuije, iz koszty ewentualnej obstugi archeologicznej ponosi Zamawiajacy.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie Konserwatora Zabytkéw na prowadzenie badan archeologicznych?

jesli nie, to kto bylby odpowiedzialny za ztozenie wniosku: Wykonawca czy Zamawiajgcy?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy otrzymat decyzje nr 109/2021 o pozwoleniu na prowadzenie robot budowlanych w obszarze

historycznego zatozenia urbanistycznego miasta Leszna.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy wymagac bedzie zalozenia fgki kwietnej wytacznie z gatunkow kwitngcych, czy tez
dopuszcza mozliwosé dosiewki traw; jesli tak to prosimy o podanie proporcji?

QOdpowiedz nr 3

Zamawiajacy wymaga zatozenia aki kwietnej wylgcznie z gatunkow kwitngcych. Zamawiajacy podtrzymuje
zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy po posadzeniu drzew Zamawiajagcy wymagac bedzie wykonania mis, opalikowania i scidtkowania, czy

tylko zasadzenia | wyréwnania powierzchni ziemi?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, iz po posadzeniu drzew nalezy wykona¢ mise, palikowanie (3 paliki wykonane w

sztywnej konstrukcji- wzmocnione poprzecznymi deseczkami) oraz Scidtkowanie.
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Pytanie 5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie nawierzchni mineralnej np. w systemie Hanse Grand?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie systeméw nawierzchni mineralnej, ktére spetniajg wymogi SIWZ.

Pytanie 6

Czy do wykonania tablicy dydaktycznej - gra edukacyjna ,Droga Wody” Zamawiajgcy wymagaé bedzie
konstrukcji wraz z panelem edukacyjnym sktadajacym sig z 5 obracalnych kostek (zgodnie z wizualizacjag
oraz drugg czescig opisu dokumentacji technicznej i SIWZ), czy 9 ruchomych kostek (zgodnie z pierwszg
czg$cig opisu dokumentaciji) — wedlug naszej wiedzy oraz informacji uzyskanej od Producenta tychze tablic,
panele tych tablic te nie wystepujg z 9 kostkami?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy do wykonania tablicy dydaktycznej - gra edukacyjna ,Droga Wody wymaga konstrukcji wraz z

panelem edukacyjnym zlozonym z 5 obracalnych kostek.

Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy dopuszcza przedfuzenie terminu wykonania przedmiotu zamdwienia z uwagi na dfugi czas

realizacji tablic dydaktycznych (czas produkcji to ok. 8 tygodni, do ktérego trzeba tez wliczy¢ czas, w ktérym
grafik bedzie wykonywat grafike)?
Odpowiedz nr7

Zamawiajgcy wydtuza termin wykonania przedmiotu zaméwienia do dnia 22 listopada 2021 r.

Pytanie 8
W jakim terminie od podpisania umowy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy ostateczne projekty grafik tablic

edukacyjnych i infokiosku w celu ich wydrukowania i zamontowania?
Odpowiedz nr 8

Zamawiajacy przekaze grafiki najpozniej w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 9
Zamawiajgcy w SIWZ okresla termin sktadania ofert na 06.09.2021r., zwigzanie ofertg 60 dni, a termin

wykonania zaméwienia do 12.11.2021 r. — z tych terminéw mozna wnioskowac, ze termin wykonania
zamowienia jest nierealny. Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ termin w liczbie tygodni od dnia przekazania
placu budowy?

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy wydiuza termin wykonania zaméwienia do 22.11.2021 r. Zamawiajgcy informuje, iz wybor

najkorzystniejszej oferty odbedzie sie bez zbednej zwioki.

Pytanie 10
W jaki sposob nalezy ztozyc oferte? W SWZ w dziale X1 jest zapis, ze oferty nalezy skladaé w siedzibie

MPWIK Sp. z 0.0. w Lesznie w Punkcie Informacyjnym.
Niniejsze ogtoszenie znajduje si¢ takze na platformie zakupowej pod nr ID 500709, czy to znaczy, Ze oferty

mozna skiadac poprzez platforme zakupowg?
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Odpowiedz nr 10
Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z rozdziatem IX ust. 1 SIWZ oferte nalezy skiadaé w siedzibie

Zamawiajacego, w Punkcie Informacyjnym od poniedziatku do pigtku w godz. 7.00-15.00.

Kierownik Dzialy Inwestycji

Jagolla Kubiak
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